UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos Termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 - São Luís - Maranhão

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

______________________________________________________________________________

Av. dos Portugueses 1966, Cidade Universitária D. Delgado. 65.085-580. São Luis – Maranhão
Fone:(98)3272-8537/3272-8538. E-mail: cienciasaude@ufma.br

Site: www.ppgcs.ufma.br

EDITAL AGEUFMA Nº 58/2021

RESULTADO FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do PPG em Ciências da Saúde, visando a lisura do Processo Seletivo para ingresso
ao curso de MESTRADO, torna público o resultado final de homologação das inscrições:

Inscrição Nome CFP Situação

4582 ALESSANDRA TEIXEIRA DE MACEDO XXX.192.103-99 Indeferida
4578 AMANDA GRAZIELA GONCALVES MENDES 057.XXX.183-50 Deferida
4562 ANA LUIZA DE ARAÚJO BUTARELLI 040.386.XXX-05 Deferida
4559 ANNA CAROLINA SOUZA SILVA SANTOS XXX.474.683-99 Deferida
4579 BINCA LIMA DUARTE 612.XXX.853-71 Deferida
4547 DAYSE AZEVEDO COELHO DE SOUZA 004.039.XXX-05 Deferida
4570 ELLEN CAROLINE DA SILVA PENHA XXX.026.193-80 Deferida
4569 FELIPE ALBERTH FERREIRA DE SOUSA 607.XXX.553-08 Deferida
4572 LUARA DA SILVA REGO 609.251.XXX-51 Indeferida
4568 NÁGILA CAROLINE FIALHO SOUSA XXX.843.043-40 Deferida
4575 NATALIA TAVARES BRAGA FH111296 Deferida
4573 PRISCILA MENDONCA MENDES 073.XXX.243-38 Deferida
4585 RICARDO MENDES GONÇALVES 053.975.XXX-08 Deferida

São Luís, 10 de setembro de 2021.

________________________________________
Prof. Dr. Antonio Marcus de Andrade Paes

Coordenador do PPGCS-UFMA